REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din J/ 03 2ol nr. {6

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) litj) art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locald, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea
normelor privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea sportiva,

examinind demersul presedintclui [
ﬁnregistrat la Primaria municipiului Cahul cu nr.713 din

18.03.2022,

DISPUN:

1. Se alocd suma de 6400,00 lei (sase mii patru sute lei 00 bani) pentru
participarea echipei Asociatiei Obstesti Clubul de Fotbal ,,Cahul-2005”, la
Campionatul Republicii Moldova la fotbal pentru copii si juniori:

LNr. Programul meciurilor Hrana sportivilor
| 19.03.2022 1600,00 lei
' Anenii Noi — Cahul (U-15) (16 pers. x 100,00 lei)
,) 19.03.2022 1600,00 lei
. Anenii Noi — Cahul (U-16) (16 pers. x 100,00 lei)
3 26.03.2022 1600,00 lei
’ Ceadir-Lunga — Cahul (U-17) (16 pers. x 100,00 lei)
4 26.03.2022 1600,00 lei
Ceadir-Lunga — Cahul (U-12) (16 pers. x 100,00 lei)

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va elibera suma mijloacelor financiare indicatda in p.1 al prezentei din
contul mijloacelor financiare preconizate la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneaza antrenorul-profesor al Scolii Sportive nr.2 din mun.Cahul,
presedinte al

4. Controlul privind executarea prezentei dispozifii se pune pe seama

/// Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistirencq
Coordonat: T.Romaniud
N.Culeva


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


